UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Fechay | 17/ene./2024

U' . CHIHUAHUA hora de Impresion | 11:40 a. m.
sr: Pamela Zueck . Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: E00229 Del 16/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ
Beneficiario:. ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
5219
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,007.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LEONEL

GERARDO LOYA ORTIZ

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,007.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LEONEL
GERARDO LOYA ORTIZ
Sumas iguales => 7,007.00 7,007,00

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ 07-08 NOV, (CDMX) Y FACTS.- 18206 ASISTEA LA PR

$7,007.00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 003

CON RECURSOS PROPIOS
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| Conta 13682

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SHACSTOR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ AREA/U.A.:1400
FECHAS SALIDA: 07/11/2023 RETORNO:08/11/2023 EVENTO: PRESENTACION DE PROPUESTAS PARA RECURSOS FAM
ANTE LA DGESUI
Fecha de elaboracion: 01-nov-23
Puesto: ENCARGADO DE DESPACHO No. Empleado: I
Transporte; Terrestre Auto
Aéreo X Plblico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos $2,580.00 Taxi_$ 890.00 Gasolina Hospedaje §  1.434.00
NUm. noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas;
Nimero de acompafiantes e
Salida: Fecha: 07-nov-23 Hora: 1:00P.M. Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 08-nov-23 Hora: 10:00 P.m, No.dedias: 1 "\ /
Cuenta de transferencia Banco BANCOMER
| Interbancaria _ Cel. Contacto NEEG_—_—G—_— ~ N /]
JUSTIFICACION DEL VIAJE N [ ]
MOTIVO DE LA COMISION: o | N T
~ iy
PRESENTACION DE PROPUESTAS PARA EL FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES 2024, FAM2024. L\
EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL, DGESUI. UBICADAS EN | \ Y
AV. UNIVERSIDAD 1200, COL. XOCO, ALCALDIA BENITO JUAREZ, COMX. i A\
TRASLADO VA AEREA A LA CIUDAD DE MEXICO ' N

GASTO DE HOSPEDAJE $1,434.00 SE HOSPEDARA EN HOTEL SEVILLA PALACE
SE SOLICITA ADEMAS $890.00 PARA SERVICIO DE TAXIS,

wiEpcInAn ALTAONOMA
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’ DIRECTOR, COORDINADOR o s
INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J, AREA ﬂ,efﬂc"a D%F C%QADMINIS TivO

Nombre ARQ. LEONENGERARDO LOYA ORTIZ ~~ Nomhre 7
i RECIBO DE GASTOS COMPROBAR © DESCUENT® ViA NOMINA V4
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 3 4,904.00 L
Con letra: (CUATROMIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N,)
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Pebo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Ghihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $4,904.00 R
conforme a la legislacion aplicable,
Chihuahua, Chih. a 1 de NOVIEMBRE de 2023
Nimero empleado: | ] Firma:
Nombre: LEONEL GERARDO LOYA ORTIZ AMor‘rzo/
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL i
Suficiencia presupuestal 37501 "

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NG, de Revision: 1 Fecha de Revision: 23/02/2023

OPERADO senmmos

LA _
CON REGURSOS PROPIOS GRIVERSIAD AUTONOWA DE CHINUAHUA
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FACTURA FiSCAL
FELGOUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18206
CIRAN - L 631200 12 CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-01 14:14:41
hih Chih, C.P, 312 i .
DATOS DEL CLIENTE Chihuahua, Chi N Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQO41004IH7 '
SCORZA 200 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU: www-felguereschihuahua_com iFE: $ 9.25
L.F.C. UAC 681018EG1 . . T -
'P. 31000 TEL.. 614 4391502 Ft'-:cha timbre: 2023-11-01 14:14:51
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos Clave confirmacion:

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacion: 01 - No aplica
\

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 4A0FCF2B-78F3-11EE-AA7F-2BC5D6E34C5B

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD CLAVE No. BOLETC;[ PROV, l TARIFA | T.U.A. | I.V.A. 1 TOTAL ]
1 LOYA ORTIZ/LEONEL CUU MEX CUU 7-8 NOV SERVICIO BOLNAL 3445201953 AM 4,578.45 1,290.00 732.55 6,601.00
GERARDO *AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impueslo: 002 IVA Base:4,578.44 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota; 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
( SIETE MIL SIETE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: SEetss
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA TOIRE LR de===s
endedor: :
C.C. Clave: S/cC o Cales TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
o.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano g )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 7,007.00
99 POR DEFINIR $7,007.00

ydena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.114A0FCF2B-78F3~11EE-AA7F-2BC5D6E34C5B|2023-11-01T14:14:51%|EME0C0602QRIJUIevamWMW51PILVVyuYgS9iqBIEHFfoxn9iBTwHatnz
Y1cN65QpQOcUni9EDNHOBGEfneTXJt4/9f1m80VAIEYX6+TheyxNX1rOWNDUWI4HLgBeeYIHZXYroMQCEYJ91h0BIjdalm6iY fbQ76rQ5vmAEIQWMGTPJInd
v1tSyx12yHXplIXCOTSyhkbV2cnbfmHQefzaclmbégewz1KvelEDxTcl1Z2Y4H78F2RCaF4Ft2141A5f9GrNZXx2YF19Tkgny3hCuNJuyIVI1gQLpuNoWpbrN
sdJJqlfqEh+t4 rXrRMWFQOBZgyZidFiPNdBMdAvatrbAOvT9a84HC06akKA==]100001000000700047508/ |

sllo Digltal del CFDI:
evamWMW51PILVVyuYgS9igBIEHFfoxn9iBTwHatnzCXY1eN65QpQcUni SEDNHOBGE fneTXJt4/9f1m80VAIEYX6+TheyxNX1rOWNDUWI4HLgBeeYIHZXYT

QCEYJ91hOBIjdalmé6iYfbQ76rQSvmAEIQWMGTPINdnSv1tSyx12yHXplIXCOTSyhkbV2enbfmHQefzaclmb6gewzlKvelEDxTclZY4HT78F2RCaF4Ft2141A
9GrNZXx2YF19Ikqny3hCuNJuyIVJlgQLpuNoWpbrNqusdJJqlfqEh+t4rXrRmWFQOBZgyZidFiPNdBMdAvatrbAOvTIaB84HCO6aKA==

illo Digital del SAT:
pbLTT7gKvBoPhC0e0YshAiOIToMZWEJCMVNCIez67WGIkz//JQJ0jusS/QbOPAqnlnzISChE2rnrVrVUYJu3ndje2 TYwikKPEtCraurLECDFeLimse6lpdTe
Uz4DbDE/5xvmbl1Q80Xfcg6dB7GmaxSKF6JoNFhEJGCtNwNnmNasexjaY 6 YN0l 6b3s/m5uymlEq+hOK/+ulMIH] 73Pelxro0axJTVC PRI 4
yTshHx1Ib1lMeloWGSwYWKXHOhMKNQ/ZIHKsv3+7 1BhlnNERWZBbP lgrgREeXTF kX TVewbhhYXROZpbhOXOKHHAGXVHHWnWyQuD

ULAR

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPE

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 8/11/2023 la cantidad de: 1Y) el e
7,007.00 ( SIETE MIL SIETE PESOS 00/100 M.N.) s ATEOA10041HT
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% ez oot
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de BEGURSOS PRDP‘OS E?u“ﬂnﬁm“‘m:
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley General d o (R STING

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo.

iede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340 v e
wa bancomer: 012150001670347098 : fri e 1ass

itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su | i w B i e
ctura, REVISE SUS DATOS. 4

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA [£¥ 1

CiBIiDO | |
Ao A )15 0iC. 1023 (ot \PERL

DEPTO. DE CONTABILIDAD
YR&

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SITUATCA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 169751

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE0410041H7

Fecha de validacién de Factura: 02/11/2023

Importe: $7,007.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 18206

Folio Fiscal: 4A0FCF2B-78F3-11EE-AA7F-2BC5D6E34C5B
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQ41004IH7

OPERADO

.. nn
CON RECURSDS PROPICS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XML.Schema-instance" Version="4,8" Serie="4FE" Fplio="18206"
Fecha="2023-11-081T14:14:41"
Sello="UIevamWMW51PILVVyuYgS9iqBIEHF foxn91iBTwHatnzCXY1cN65QpQecUni9EDNHOBGFFneTXIt4/9F1mBBVAIEYX6+TheyxNX1roWNDUWI4HLgBeeYIHZxYroMQCEYIS1heBI{dalm61YFbQ76
FormaPago="99" NoCertificadn="00001906000505368319"
Certificado="MIIGgj CCBGQgAWIBAR IUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZNgzMTkwDQY JKoZ IThvcNAQE L BQAwggGEMSAwHEYDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQgQOVSVE 1GSUNBRE9ISQTE UMCWGALUECgW1UBVSVK1D
SubTotal="6218.45" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7007.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="61" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad,.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@A10B4IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi;Receptor Rfc="UAC681018EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsaCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU MEX CUU 7-8 NOV *AX1821"
ClaveProdServ="78111508" ValorUnitario="4578.45" Importe="4578.45">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Imparte="732.55" TasaOCuota="9,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="4578.45"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" NoIdentiflicacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="350,90" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaOCuota="@8.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="802" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripclon="TUA" OhjetoImp="81" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="1298.00" Importe="1298,80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="788.55">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4928.45" TImporte="788,55" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="@@2"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdl:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsl="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-11-81T14:14:51" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" R¥cProvCertif="EMEQBO602QRI"
SelloCFD="UIevamWMWS1POLVWyuYgS9iqBIEHFfoxn9iBTwHatnzCXY1cN65QpQcUni9EDNHOBGFFneTXIt4/9F1m8OvAIEYX6+TbayxNX1roWNDUWI4HLgBeeYIHZXYroMQCEYI91hoBI{dalmé
5¢110SAT="EnpbLTT7qKvBoPhCBe@YshAiBIToMZWt JCMVNCIez67WGTKkz/ /3QI0]uS/QbOPAqn1nzI9ChE2rnrVrVUYIudndje27YwikPZtCraurl FCDFcl.jmsc61pITThrUz4bDE/ Sxvmb1Q80X
UUID="4AOFCF2B-78F3-11EE-AATF-2BC5D6GE34CSB" Verslon="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

/A
CON RECURSOS PROPIOS
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COORDINACION DE CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS
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CHIHUAHUA Leticia Delgado
CCMS/567/2023

Chihughua, Chih., 20 de octubre de 2023

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos &b
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Mediante la presente, le envio un respetuoso saludo, y aprovecho para solicitar su
autorizacion para realizar vigje a la Cd. de México el préximo mes de noviembre
con motivo de presentar ante la Secretaria de Educacién Publica las propuestas
para el Fondo de Aportaciones MUltiples 2024, FAM2024,

La cita para entregar las propuestas es el dia 8 de noviembre a las 12pm, en las
oficinas de la Direccién General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural,
DGESUI, ubicadas en Av. Universidad 1200, Col. Xoco, alcaldia Benito Judrez, CdMx.

Adjunta se envia oficio 511/2023-DGESUI, v la propuesta de calendario de recepcion

de' documentacion,
RADO

Sin ofro particular por el momento, y esperando su oportuna ouTorQPn quedo a
sus Ordenes en caso de cualquier aclaracion o duda ol respec’ro ...

CON RECURSOS PROPIDS. -

Atentamente
“Luhar para lograr, lograr para dar”

Ard. G. Loya Ortiz
ncargade’de Despacho

RE@H@E e
08 Nov 2023,

D%ECCEOH ADMINISTRAY
Maria Luisa Oniiv:

1 | 128l
Anexar a Seliaiud 17 3
+ NN 10773

Circuito Universitario Campus |

Av, Universidad S/N

C.P. 31200 Chihuahua, Chih., México
Tel: (52) 614.439.18.64 Ext. 4900

: ch
oy ;|
ccms@uach.mx " u a



- Subsecretaria de Educacién Superior
it N Direccién General de Educacién Superior
LY ‘?‘? Universitaria e Interculturaf
\ T oiizmre

AN 6T TDUCAEE T uRLITa Direccidn de Fortaleeimiento Institucional

Ciudad de México, 11 de octubre de 2023

Oficio NGm. 511/2023-4407-11

Referencia: DF| 5310-23

Asunto: Propuesta Institucional de Infraestructura 2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo, por medio del presente se acusa de recibido su atento oficio
No. 440/2023, de fecha 06 de octubre del afo en curso, mediante el cual expresa el interés de Ia
institucion a su digno cargo, de participar en la convocatoria para |2 presentacion de Ia Propuesta
[nstitucional de Infraestructura Fisica para el ejercicio 2024.

Comunico a usted que, la Direccién Ceneral de Educacién Superior Universitaria e Intercultural
(DGESUY), a través de esta Direccion de Fortalecimiento Institucional (DFI) ha tomado debida nota
de la designacién del funcionario responsable de registrar en el Sistema informatico SIFAM, los
proyectos que formaran su Propuesta Institucional de Infraestructura Fisica 2024,

No omito mencionar que, el registro en el SIFAM se llevara a cabo en Ja liga
https:/siidfisep.gob.mx/sifam/intro del 12 de octubre al 05 de noviembre del 2023 a las 23:59 hrs,
Que se cerrara el sistema sin posibilidad de extender el plazo de captura.

La recepcién de la Propuesta Institucional sera del 8 al 10 de noviembre del presente ano, en Av,
Universidad 1200, piso 5§ Sector 27, Col Xoco, alcaldia Benito Judrez, C.P. 03330, CDMX, de

El dia de la recepcion, fa institucion debers entregar: OP 8 RN

i 023
a) En fisico: o
) Oficio firmado por el titular de la IPES dirigido a la Dra, Carmen (ON-RECURSOSBROPIOS
Armenta, Directora General de Educacién Superior Universitaria e Intercultural:
2) Formato “Resurmen de Proyectos” que genera el sistema debidamente requisitado.
b) En USB:
1) Formato resumen Que general el sistema debidamente requisitado
2) Formatos “A” {Datos Generalesy Resumen de los Proyectos) y “B” (Resumen de Solicitud
de Proyectos y Localizacion) en archivo Excel y PDF debidamente requisitados, Es
importante que la informacién contenida en estos formatos carresponda exactamente
con lo que se capturs en el sistema {SIFAM).

‘Este programa es publico, ofeno o cuolquier partide politico. Quedo prohibido el uso paro fines distintos a los estoblecidos en ef progroma.”

- ey
s

Av. Universidnd No. 1700, Pl 35, Sector 28, Col Foee, R Q3315 SDMX.
Tek +5% (S5)3607 3337 ¥ 3332 dgmi_se:mwp@otmx
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - VIATICOS A ... https://mail.google.com/mail/u/0/2ik=1698bf2f11 & view=pt&search...
N

é& U ATIUA , ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO
b :
L__;_(_cu) dia  Alpe

VIATICOS A CDMEX ARQ. LEONEL LOYA

1 mensaje

&? UACH

Olalla M. Avila Fernandez <N 1 de noviembre de 2023, 13:12

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO NN

Buenas tardes Erika,en relacion al viaje a México del Arqui Leonel Loya, le comento:

Se envi¢ oficio CCS/567/2023 a Rectoria el dia 23 de octubre, para solicitar autorizacion del viaje y hasta la fecha no
han podido pasarlo a firmas del Sefior Rector. Sin embargo me piden que ya vayamos solicitando a la

Direccion Administrativa la gestién de los vuelos, ya que estamos muy cercanos a la fecha del viaje.

Motivo del viaje: Presentar en la Ciudad de México ante la Subsecretaria de Educacion Superior, las propuestas pa
recursos FAM 2024,

Le anoto aqui la programacion del vigje:

Vuelo ida: 7 noviembre en la tarde.
Vuelo regreso: 8 noviembre en la tarde-noche.

Muchas gracias por su apoyo, quedo al pendiente de sus comentarios.

Mtra. Olalla M. Avila Fernandez
Jefa de Unidad

Programacion y Control administrativo
Coordinacién de Construccion y Servicios

Re 6144391864 Ext. 4903

www.uach.mx r.uach

= 567 2023 solicit viaje a mexico.pdf "
2 987k o) PE R ADO

s
CON RECURSOS PROPIOS

1 de | 01/11/2023, 12:33 p. m.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE i WS E ; 2023 %
CHIHUAHUA A i} {1 e e SIN VIDLENCIA &
| aticia Delgad®
CCMS/567/2023
Chihuahua, Chih., 20 de octubre de 2023

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Mediante la presente, le envio un respetuoso saludo, y aprovecho para solicitar su
autorizacidn para realizar viaje a la Cd. de México el préximo mes de noviembre
con motivo de presentar ante la Secretaria de Educacién Plblica las propuestas
para el Fondo de Aportaciones MUltiples 2024, FAM2024.

La cita para entregar las propuestas es el dia 8 de noviembre a las 12om, en los
oficinas de la Direccidn General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural,
DGESUI, ubicadas en Av. Universidad 1200, Col. Xoco, dlcaldia Benito Judrez, CdMX.

Adjunta se envia oficio 511/2023-DGESUI, vy la propuesta de calendario de recepcion
de documentacion.

Sin otro particular por el momento, y esperando su oportuna autorizacion, quedo a
sus drdenes en caso de cualguier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente
“Lug:har para lograr, lograr para dar”

.?’él\\‘\\ -~
INAY e] =
\% OPERADC
\ / :J o
Ard.'Leonel G. Loya Ortiz CON RECURSOS PROPIDS
ncar d_e Despacho

COORDINACION DE CONSTRUCCI(')N, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS

Circuito Universitario Campus |

Av, Universidad S/N

C.P. 31200 Chihuahua, Chih,, México o

Tel: (52) 614,439,18.64 Ext. 4900 = u a C :

cecms@uach.mx



ff’gula‘f: me reitero a sus érdenes.

Atentamenie | % i

7 // i 05
/ /Y s
\K//]  sramman

Dr. Eduardo Geré{fdmm%%ﬁwez

Director °

Subsecretaria de Educacién Superior
Direccidn General de Educacién Superior
Universitaria e intercultural

Direccion de Fartalecimiento Institucional

Oficio NGm. 511/2023-4407-T

ccp Dr. Francisco Luciane Concheiro Bérquez, Subsecretario de Educacidn Superior, SES. - Para su conocimiento, O
Dra. Carmen Enedina Rodriguez Armenta, Directora General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural, -

Para su conccimiento. 5

Mtra. Marcela Herrera Sandoval, Directora de Plaheacién y Dasarrollo Institucional de la Universidad Auténoma

de Chihuahua - Para su conacimiento,

Mtro, Audel Javier Martinez Venegas, Comité de infraestructura de la Universidad Auténoma de Chihuahua - Para

su conocimiento, I

“Este progroma 25 publico, ajenc o cualquier portide pelitico. Queda pmhiépw El uﬁrﬁfﬁ Uros o los establecidos en
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2§ AEROMEXICO :'%)
= ———
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBB0912189
Regimen Flscal: 601 Geners| de Ley Personas Morales
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
B00100000050420444 1

LUGAR DE EXPEDICION: DES00

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1393445201953

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 01/11/2023 14:02:53
FOLIO FISCAL. 0DC3A74A-E2FF-5ADD-B961-DBB748345645
FECHA'Y HORA DE EMISION: 01/11/2023 14:03:63

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATEQ41004IH7

Reglmen Flscal: 601

Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general

Domicilio Fiscal: 31215

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
ATA: 8650035

PNR: LHTWRS

PASAJERO: LOYA ORTIZLEONEL GERARDQ

CLAVE SERVICIO I DESCRIPCION ] CLAVE UNIDAD GANTIDAD P, Objeloimp TASALVA. | IMPORTE 1VA, | DESCUENTO IMPORTE
1-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,578.45 02 16 % 73255 0.00 4,576.45
2-78111500 TUA E48 1.00 1,265.00 o1 0.00 1,255.00
3.-78111500 YR Eda 1.00 35.00 01 0.00 35.00

Entn Facturs hice reforencia n:
1393445201053
Observaclones:
—
3
IMPORTE CON LETRA: seis mil seiscienlos uno pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 5.868.45
PUE - PAGQ EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% 73285
MONEDA: MXN TOTAL 8,601.00
\ J
* Traléndose de Transporlacién Adrea Intemacional y an)n Fronieriza, sl [VA se calcutaré al 25% de |a tasa general del
16%, de conformided del Arliculo 16 de la ey del IVA vigente,
COMPLEMENTO ]
Codigo de Cargo Imports Tolal Otras Cargos: 35,00 TUA 1,255.00
YR 35.00 )
SELLO DIGITAL DEL CFDI|
Wl imnisly (A e L PN e e Mo b L el esutﬁa?
HJIFHRv‘!ut!AthI memmmzwounmm e

SET 4 EAAE
PM-IW'IMWIUKUMZU:B GlalnVESWY! .lw“
SELLO DEL SAT

GdiidanwOPF 10gmZomovi@rnEHuM WA AWOLMKESEE2hE R JBY! inedl 7JK vﬁﬁm

MOy SHHLZH &ZN‘JIMMYW?W?TWUPJ WW'MWH\'EEH Y: AoV EQUrIGM
(0205, FRanXWnABBS TOB/ROYQ2) AR GOBIXMEIVANNhZE
[ PWopm m\w«:uﬁmp

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

H AATAA-EZFF-SADD-B061DROTARSISEASIA-11.
1T14; D&E& EN‘I‘I‘H‘DP&IP mleJm&m-p

wmw Emm mm%nmuweﬁn%;%

ExOy X TR TiphG EGMLWJHDIP 7 VoZvwaOarnilol]
‘E&( lgﬂ'ﬁﬂu& HIETAIWONAKAA
hmwmvvlumsamzu EgBaUNVSSWYFWWE w==0000

Cete documento ch und represzaasion impresd de un CFDT

mmu AnlmhbdadvSiay
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; CHIIIUAHUA

! —~
éf 3 UA(JH Andrea Fernanda Ruiz Munoz JlllIINJEEEEEE

Fwd: Reserva de viaje hacia MEXICO CITY, MEXICO el 07 noviembre para LEONEL
GERARDO LOYA ORTIZ

1 mensaje

CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO NNy 1 de noviembre de 2023, 12:58

Para: Andrea Fernanda Ruiz Munoz <|iEE

Claudia Arellanes C.
Ventas
614-4322800

=
- ]

y! ABC TURISMO ESPECTACULAR Itinerario
N CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
FELOUERES 614 4322800

ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

Agregar a! calendario  ltinerario y documentos

Vigje a MEXICO CITY, MEXICO Cdédigo de reservacién: LHTWRS
Pasajero/s: LOYA ORTIZ/LEONEL GERARDO Codigo de reserva de [a aerclinea: HMUUCW (AM)

AEROMEXICO AM Numero de vuslo 145 martes, 07 noviembre
CONFIRMADOQ, Confirmaciontt HMUUCW

Salida: g;quéJp(K/(HIHUAHUA' MEXICO 0 P E RAD 0

Llegada: MEX MEXICO CITY, MEXICO 02
7:40PM
Terminal 2 CON RECURSOS PROPIOS
Verifique el horario de vuelo antes de la salida
Cabina: Turista Duracidn; Zhoras y 30minuto(s)

Millaje: 774
Comida: Refresco Aeronave:; 7MY
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ndetec

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Concepto: UC BOLETO DE AVION LEONEL LOYA DEL 07-08 NOV A CDMX POR PROPUESTAS FAM. GD Compra : 30181 Factura:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P26182 Del 01/12/2023

Fecha y | 28/dic./2023
hora de Impresiéon | 10:51 a, m.

Pagina

C5B, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

1

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH23-1400- Pasajes aéreos G. Corriente $5,717.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: C5B, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH23-1400- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: C5B, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH23-1400- Pasajes aéreos G. Corriente $5,717.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: CSB, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH23-1400- Pasajes aéreos G. Corriente $1,290.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: C5B, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $7,007.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: C5B, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,007.00 FF:14898, GD Compra : 30181 Factura: C5B, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 14,014.00 14,014.00

Elaboro: Jazmin Macias

OPERADO

- un

CON RECURS0S PROPIOS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte . 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Nede Cu?"ta
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 "REC .
HACIENDAS | No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

.3
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la inflacion estimada

IBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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16/1/24, 10:55 Comyurabante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar {mprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 10:48:29 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 11228 4FE 18206 Importe de la operaciéon: 7,007.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depdsito: |G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
Fecha de creacién: 16/01/2024 Fecha de aplicaciéon: 16/01/2024

Hora: 10:48:27
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 11228 FAC 4FE 18206
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0089375212 Folio Gnico:  1323202401161048270089375219

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 -— % 16/01/2024
FIRMO TRASP02 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mﬁliiplé, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

CON RECURSUS MLOPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee__v7/servlet/0peracionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. LN
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